
 
 

COMUNE DI GARGALLO 

PROVINCIA DI NOVARA 
 

Piazza Dott. Carlo Baroli n.2   c.a.p. 28010  - Telefono 0322/94115 - fax 0322/953619 
e-mail: municipio@comune.gargallo.no.it; 

 
Ufficio Tecnico – Lavori Pubblici 

 
 PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA  

( art. 36 comma 2 lettera b)  del D.Lgs 50/2016 e smi ) 
 

 LAVORI DI  REALIZZAZIONE STRUTTURA POLIFUNZIONALE IN VIA VILLETTE   
 
 
 
 

AVVISO 

 
 
COMUNICAZIONE DATA SORTEGGIO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI N. 10 
OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE A PROCEDURA NEGOZIATA DI CUI      
ALL'ART. 36, COMMA 2 – LETTERA b) DEL D.LGS n. 50/2016 E S.M.I. PER I LAVORI DI 
REALIZZAZIONE DELLA STRUTTURA POLIFUNZIONALE IN VIA VILLETTE. 
 

-    VISTO  l'avviso pubblico pubblicato in data 16 .12.2017 sul sito istituzionale del Comune relativo  

 l'indagine di mercato esplorativa per espressione manifestazione di interesse finalizzata 
 all’affidamento tramite procedura negoziata ai sensi degli artt. 36 coma 2 lettera b) del D. Lgs 
 50/2016 e s.m.i  dell’appalto dei lavori di “ Realizzazione struttura polifunzionale in Via Villette “    
 ( CUP: I15B17000050004 – CIG. 7325055A9A ) ; 

 

 VISTO che entro il termine ultimo delle ore 12:30 del giorno 22/12/2017, fissato nel predetto avviso, 
sono pervenute n. 10 ( Dieci ) istanze da parte di operatori economici interessati ad essere invitati  
alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di cui sopra; 

 

 DATO  ATTO che delle n.10 istanze pervenute nessuna  è stata dichiarata inammissibile; 
 

 VISTO che  ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs 50/2016 e s.m.i. è necessario 
invitare alla procedura negoziata almeno n. 10 operatori economici, estratti con sorteggio pubblico, 
tra quelli che hanno fatto domanda entro i termini di presentazione della manifestazione di 
interesse ed in possesso dei requisiti richiesti; 

 
con  il presente avviso si comunica, pertanto, che non risulta  necessario  procedere al sorteggio pubblico 
per l'individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata in oggetto. 
 

 
 
Gargallo,li' 23 dicembre 2017 
        Il Responsabile Unico del Procedimento 
         F.to  Arch. Enrico Andreini 
 


